РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫВАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2025                                                                                                         №  15
с. Колыванское

Об окончании отопительного периода
на территории Колыванского сельсовета
         В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха в течение пяти суток более восьми градусов тепла согласно правилам предоставления коммунальных услуг,
п о с т а н о в л я ю:

1.  Закончить отопительный период на территории Колыванского сельсовета с 01.05.2025 года.
Глава Администрации                                                                   А.П. Конева